АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» апреля 2021 г.

                                                                № 94

г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 22.11.2013 № 182 «О  порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах  общего пользования местного значения в  городском поселении Зеленоборск»
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
           1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 22.11.2013 № 182 «О  порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах  общего пользования местного значения в  городском поселении Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                              С. В Леднева
Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Зеленоборск
                                                                                                  №  94 от 16.04.2021 г.
Состав  Комиссии  по вопросам создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского поселения Зеленоборск
1. Леднева Светлана Владимировна
- глава городского поселения Зеленоборск;

- председатель комиссии;
2. Тырнова Татьяна Вадимовна
-заместитель главы городского поселения Зеленоборск;

- заместитель председателя  комиссии;
3.  Анохина Оксана Юрьевна
- секретарь комиссии;
4.  Ефимова Кристина Алексеевна
- Заведующий правовым сектором администрации городского поселения Зеленоборск;
 - член  комиссии;

5.  Понкратов Алексей Алексеевич
- Депутат Совета депутатов городского поселения Зеленоборск;
 - член комиссии (по согласованию);
6. Потапов Николай Петрович
- Депутат Совета депутатов городского поселения Зеленоборск;

 - член комиссии (по согласованию)